证券代码: 002103    证券简称:广博股份   公告编号:2015-061

广博集团股份有限公司

关于公司股票复牌的公告

 特别提示：公司股票（股票简称：广博股份，股票代码：002103）

自2015年7月30日开市起复牌。

广博集团股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划重大事项，

拟与国内互联网行业标的公司开展股权合作，交易金额预计为人民币

5亿元左右，根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《中小企业板

上市公司规范运作指引》的相关规定，经向深圳证券交易所申请，公

司股票（股票简称：广博股份，股票代码：002103）自2015年7月2

日开市起停牌，详见2015年7月2日披露的《关于重大事项停牌的公告》

（公告编号：2015-052）。公司于2015年7月9日、2015年7月16日、

2015年7月23日披露了《关于重大事项停牌进展公告》（公告编号：

2015-053、2015-057、2015-058）。

 一、停牌期间公司推进的工作

股票停牌期间，在公司聘请的财务顾问、法律顾问及相关会计师

事务所的参与下对标的资产大连泊源科技有限公司的财务情况、主要

业务开展等基本情况进行了详细论证分析，并与交易对方就交易方案

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

进行了充分的磋商和沟通，因考虑标的公司目前有部分业务尚处于磨

合期，标的公司利润水平有待进一步验证，通过多轮谈判，为抓住投

资机会的同时切实保护中小投资者利益，公司经过审慎决策，决定分

步进行收购计划，第一步先行参股标的公司，视标的公司发展情况再

行考虑下一步收购计划。

二、本次重大事项对公司的影响

本次重大事项对公司当期业绩无重大影响，后续公司将继续遵循

公司既定的发展战略，积极创造有利条件，进一步完善产业布局，寻

找新的盈利增长点，提升公司综合竞争力，不断做大做强，为投资者

创造更大价值。

     三、股票复牌安排

经向深圳证券交易所申请，公司股票将于2015年7月30日开市起

复牌。公司董事会对因本次停牌给广大投资者造成的不便深表歉意，

并感谢广大投资者长期以来对公司的关注和支持。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

广博集团股份有限公司

董事会

                       二〇一五年七月三十日